Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

 Игринская средняя общеобразовательная школа №2

П Р И К А З

от 15.11.2011г.                                                                                                          №____

Об итогах участия обучающихся в школьном

этапе предметных олимпиад в 2011-2012 учебном году

Предметная олимпиада школьников в 2011-2012 учебном году проводилась в соответствии с Положением о проведении Всероссийской олимпиады школьников, утвержденным  приказом Министерства образования и науки Российской Федерации
от  2 декабря 2009 г. N 695. На  совете при директоре     15.11.2011 г.  рассмотрены  итоги проведения школьного этапа Всероссийской предметной олимпиады школьников.

  Заместителем директора по УВР Гереевой Т.А. представлен анализ участия обучающихся в олимпиадах.  С 07.10.2011 г. по 09.11.2011 г состоялся школьный  этап олимпиад.  Для проведения олимпиады был создан организационный комитет, утверждены списки членов предметных жюри.  Обучающиеся приняли участие в 19 предметных олимпиадах. Победителями признаны 81 участника, призерами 220 участников.

ПРИКАЗЫВАЮ

1. По итогам участия  в школьном этапе  предметных олимпиадах:

1.1.Утвердить протоколы школьного этапа олимпиад по математике (5-11 классы), истории (5-11классы), экологии (10-11 классы), русскому языку (5-11 классы), литературе (5-11классы), физике (7-11классы), географии (6-11 классы), обществознанию (6-11 классы), экономике (10-11 классы), английскому языку (5-11 классы), биологии (6-11 классы), физической культуре (6-11 классы), химии (8-11 классы), информатике (5-11 классы), праву (9-11 классы), ОБЖ (5-11 классы), технологии (5-11 классы), мировой художественной культуре (5-11 классы), астрономии (5-11 класс).

      1.2. Утвердить списки победителей и призеров (Приложение 1,2)

  1.3. Наградить победителей  и призеров   дипломами.  За вручение дипломов назначить      ответственной заместителя директора по УВР Герееву Т.А.

2. Учителям- предметниками создать условия для качественной подготовки

участников  муниципального этапа олимпиады.

3. Объявить благодарность за качественную организацию участия обучающихся в олимпиаде и  исполнительскую дисциплину:

 Шудеговой Л.П., руководителю ШМО;

Стрелковой Л.Л., учителю математики,

 Елькиной И.А., учителю математики,

Трониной Н.В., учителю информатики,

Усковой И.А., учителю английского языка,

Силиной А.С., заведующей библиотекой.

4. Списки победителей и призеров разместить на школьном сайте в срок до 17.11.2011 г., отв. Елькина И.А.

5. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по  Герееву Т.А.

Директор МБОУ Игринской СОШ №2

Л.Н.Андреева

Приложение № 1

                                                                                                 к приказу №___

от _____________2011 г.

Список победителей  по классам.

№
Предмет
Класс
ФИО участника

1.
Астрономия
8а
Сохоневич Лариса Васильевна

2.
Обществознание
7а
Троегубов Константин Эдурадович

3.
Обществознание
8а
Афанасьев Антон Николаевич

4.
Обществознание
10а
Мошонкина Ксения Александровна

5.
Обществознание
11
Ившина Ксения Евгеньевна

6.
Обществознание
9
Соболева Анастасия Николаевна

7.
ОБЖ
5а
Лекомцев Дмитрий Робертович

8.
ОБЖ
7а
Веселков Илья Андреевич

9.
ОБЖ
8б
Наговицына Юлия Алексеевна

10.
ОБЖ
9
Шенкнехт Лана Дмитриевна

11.
ОБЖ
6б
Чудинова Анна Владимировна

12.
ОБЖ
10
Перевощикова Алена Васильевна

13.
ОБЖ
11
Ившина Ксения Евгеньевна

14.
Экология
11
Корепанова Анастасия Алексеевна

15.
Технология (д)
5б
Корепанова Анфиса Олеговна

16.
Технология (д)
6б
Лекомцева Елена Васильевна

17.
Технология (д)
7а
Соболева Екатерина Николаевна

18.
Технология (д)
8а
Семенова Ирина Игоревна

19.
Технология (д)
9
Соболева Анастасия Николаевна

20.
Технология (д)
10а
Романова Екатерина Васильевна

21.
Технология (д)
11
Корепанова Анастасия Алексеевна

22.
Технология (м)
6а
Махмудов Евгений Робертович

23.
Технология (м)
7а
Дементьев Артемий Эдуардович

24.
Технология (м)
8б
Белых Владимир Андреевич

25.
Технология (м)
9
Меньшиков Матвей Павлович

26.
Английский язык
5а
Лекомцев Дмитрий Робертович

27.
Английский язык
6а
Клабукова Ольга Сергеевна

28.
Английский язык
8а
Афанасьев Антон Николаевич

29.
Английский язык
9
Соковнина Вероника Константиновна

30.
Английский язык
7а
Тугбаев Вадим Русланович

31.
Английский язык
10а
Абрамов Вадим Кириллович

32.
Английский язык
11
Корепанова Анастасия Алексеевна

33.
Биология
6а
Герасимова Наталья Андреевна

34.
Биология
8а
Семенова Ирина Игоревна

35.
Биология
9
Соковнина Вероника Константиновна

36.
Биология
7б
Макарова Ульяна Сергеевна

37.
Биология
10а
Бякова Екатерина Сергеевна

38.
Биология
11
Корепанова Анастасия Алексеевна

39.
История
5б
Князев Роман Васильевич

40.
История
6а
Герасимова Наталья Андреевна

41.
История
7а
Шкляев Тимофей Николаевич

42.
История
8а
Афанасьев Антон Николаевич

43.
История
9
Шенкнехт Лана Дмитриевна

44.
История
10а
Романова Екатерина Васильевна

45.
География
6а
Романова Наталья Сергеевна

46.
География
8а
Афанасьев Антон Николаевич

47.
География
10а
Дмитриев Альберт Андреевич

48.
География
11
Белых Михаил Дмитриевич

49.
Физика
7а
Тугбаев Вадим Русланович

50.
Физика
11
Белых Михаил Дмитриевич

51.
Физика
8а
Афанасьев Антон Николаевич

52.
Физика
9
Соболева Анастасия Николаевна

53.
Физика
10а
Мошонкина Ксения Александровна

54.
Литература
6а
Поторочин Никита Сергеевич

55.
Литература
8а
Семенова Ирина Игоревна

56.
Литература
9
Соболева Анастасия Николаевна

57.
Литература
10а
Ясакова Евгения Андреевна

58.
Русский язык
5а
Соломина Александра Михайловна

59.
Русский язык
6б
Клабукова Ольга Сергеевна

60.
Русский язык
7а
Веретенникова Светлана Алексеевна

61.
Русский язык
8а
Афанасьев Антон Николаевич

62.
Русский язык
9
Соковнина Вероника Константиновна

63.
Русский язык
10а
Перевощикова Алена Васильевна

64.
Русский язык
11
Ломаев Петр Андреевич

65.
Математика
7а
Дементьев Артемий Эдуардович

66.
Математика
8а
Афанасьев Антон Николаевич

67.
Математика
9
Вахрушева Ольга Алексеевна

68.
Математика
10а
Никитина Екатерина Андреевна

69.
Право
10а
Мошонкина Ксения Александровна

70.
Право
9
Соболева Анастасия Николаевна

71.
Право
11
Мушина Екатерина Владимировна

72.
Химия
8а
Семенова Ирина Игоревна

73.
МХК
5а
Корепанова Анастасия Михайловна

74.
МХК
8а
Семенова Ирина Игоревна

75.
Информатика
8а
Семенова Ирина Игоревна

76.
Информатика
6а
Копысов Даниил Николаевич

77.
Физическая культура
5а
Лекомцев Дмитрий Робертович

78.
Физическая культура
6а
Телицына Анна Валерьевна

79.
Физическая культура
7а
Васильев Даниил Андреевич

80.
Физическая культура
10а
Ивкин Николай Дмитриевич

81.
Физическая культура
11
Ившина Ксения Евгеньевна

Приложение № 2

                                                                                                 к приказу №___

от _____________2011 г.

 Список призеров школьного этапа олимпиады по классам в 2011 г.

1.
Обществознание
9
Шенкнехт Лана Дмитриевна

2.
Обществознание
6а
Волков Кирилл Николаевич

3.
Обществознание
6а
Поторочин Никита Сергеевич

4.
Обществознание
6а
Романова Наталья Сергеевна

5.
Обществознание
6а
Копысов Даниил Николаевич

6.
Обществознание
6б
Клабукова  ОльгаСергеевна

7.
Обществознание
7а
Шкляев Тимофей Николаевич

8.
Обществознание
7а
Веретенникова Светлана Алексеевна

9.
Обществознание
7а
Лекмоцева Юлия Сергеевна

10.
Обществознание
7а
Соболева Екатерина Николаевна

11.
Обществознание
8б
Наговицына Юлия Алексеевна

12.
Обществознание
10а
Бармина Екатерина Сергеевна

13.
Обществознание
10а
Шульгина Юлия Анатольевна

14.
Обществознание
10б
Корепанова Ольга Александровна

15.
Обществознание
10б
Бортникова Алина Яковлевна

16.
Обществознание
11
Максимов Сергей Сергеевич

17.
Обществознание
11
Теодореску Алина Алексеевна

18.
Обществознание
11
Ившина Ксения Витальевна

19.
Право
10
Белых Ольга Николаевна

20.
Право
11
Ившина Ксеня Евгеньевна

21.
Право
11
Ившина Ксения Витальевна

22.
ОБЖ
11
Ившин Роман Иванович

23.
ОБЖ
11
Васильев Кирилл Витальевич

24.
ОБЖ
10а
Белых Ольга Николаевна

25.
ОБЖ
10а
Никитина Екатерина Андреевна

26.
ОБЖ
10а
Дмитриев Альберт Андреевич

27.
ОБЖ
10а
Ворончихина Екатерина Владимировна

28.
ОБЖ
10а
Кондратьева Ульяна Юрьевна

29.
ОБЖ
10б
Романова Екатерина Васильевна

30.
ОБЖ
5а
Пантюхин Даниил  Александрович

31.
ОБЖ
5б
Князев Роман Васильевич

32.
ОБЖ
6б
Клабукова Ольга Сергеевна

33.
ОБЖ
6б
Урванцеа Анастасия Владимировна

34.
ОБЖ
7а
Лекомцева Юлия Сергеевна

35.
ОБЖ
7б
Рецлав Кирилл Дмитриевич

36.
ОБЖ
7а
Шкляев Тимофей Николаевич

37.
ОБЖ
7а
Дементьев Артемий Эдуардович

38.
ОБЖ
8б
Гуменников Алексей  Анатольевич

39.
ОБЖ
8б
Белых Владимир Андреевич

40.
ОБЖ
9
Пойлова Наталья Андреевна

41.
ОБЖ
9
Кем Валерия Николаевна

42.
Экология
10а
Перевощикова Алена Васильевна

43.
Экология
10а
Ивкин Николай Дмитриевич

44.
Экология
10а
Никитина Екатерина Андреевна

45.
Экология
10а
Бякова Екатерина Сергеевна

46.
Экология
10а
Белых Ольга Николаевна

47.
Экология
10а
Мошонкина Ксения Александровна

48.
Экология
11
Ившина Ксения Витальевна

49.
Технология (д)
5а
Соломина Александра Михайловна

50.
Технология (д)
7а
Веретенникова Светлана Алексеевна

51.
Технология (д)
8а
Волкова Татьяна Николаевна

52.
Технология (д)
8а
Закурдаева Ольга Александровна

53.
Технология (д)
10а
Бармина Екатерина Сергеевна

54.
Технология (м)
8а
Кельдибеков Максим Юрьевич

55.
Астрономия
6а
Копысов Даниил Николаевич

56.
Астрономия
7а
Бояринцев Илья Александрович

57.
Астрономия
7а
Иванов Владислав Олегович

58.
Астрономия
8а
Закурдаева Ольга Александровна

59.
Астрономия
8б
Снигирев Антон Николаевич

60.
Астрономия
9
Соковнина Вероника Константиновна

61.
Астрономия
9
Соболева Анастасия Николаевна

62.
Астрономия
10а
Никитина Екатерина Андреевна

63.
Астрономия
10б
Дьяконов Андрей Сергеевич

64.
Астрономия
11
Ившина Ксения Евгеньевна

65.
Экономика
10а
Дмитриев Альберт Андреевич

66.
Экономика
10б
Чудинова Мария Владимировна

67.
Экономика
11
Корепанов Игорь Александрович

68.
Экономика
11
Мушина Екатерина Владимировна

69.
Экономика
11
Ившина Ксения Евгеньевна

70.
История
5а
Корепанова Анастасия Михайловна

71.
История
6а
Поторочин Никита Сергеевич

72.
История
6а
Копысов Даниил Николаевич

73.
История
6а
Волков Кирилл Николаевич

74.
История
6а
Романова Наталья Сергеевна

75.
История
6б
Клабукова Ольга Сергеевна

76.
История
7а
Дементьев Артемий Эдуардович

77.
История
7б
Рецлав Кирилл Дмитриевич

78.
История
7б
Перевощиков Андрей Васильевич

79.
История
8б
Наговицына Юлия Алексеевна

80.
История
10а
Шульгина Юлия Анатольевна

81.
История
10б
Баженова Анна Сергеевна

82.
История
10б
Чудинова Анна Владимировна

83.
История
11
Уткина Анна Сергеевна

84.
Литература
5а
Корепанова Анастасия Михайловна

85.
Литература
5а
Чиркова Дарина Андреевна

86.
Литература
5а
Феоктистова Дарья Андреевна

87.
Литература
5а
Лекомцев Дмитрий Робертович

88.
Литература
6а
Герасимова Наталья Андреевна

89.
Литература
6а
Копысов Даниил Николаевич

90.
Литература
6а
Никитина Александра Андреевна

91.
Литература
7а
Шкляев Тимофей Николаевич

92.
Литература
7а
Веретенникова Светлана Алексеевна

93.
Литература
8а
Кельдибеков Максим Юрьевич

94.
Литература
8б
Наговицына Юлия Алексеевна

95.
Литература
8б
Тукмачева Ксения Сергеевна

96.
Литература
10б
Бортникова Алина Яковлевна

97.
Литература
10б
Корепанова Ольга Александровна

98.
Литература
11
Мушина Екатерина Владимировна

99.
Биология
6а
Романова Наталья Сергеевна

100.
Биология
6б
Чудинова Анна Владимировна

101.
Биология
6б
Емельянова Елена Владимировна

102.
Биология
7а
Лекомцев Артем Александрович

103.
Биология
7а
Поздеев Максим Сергеевич

104.
Биология
7б
Наймушина Елена Александровна

105.
Биология
7б
Шишокина Юлия Борисовна

106.
Биология
7б
Романов Роман Дмитриевич

107.
Биология
8а
Закурдаева Ольга Александровна

108.
Биология
8б
Снигирев Антон Николаевич

109.
Биология
8б
Белых Владимир Андреевич

110.
Биология
9
Вахрушева Ольга Алексеевна

111.
Биология
10а
Мошонкина Ксения Александровна

112.
Биология
10а
Шульгина Юлия Анатольевна

113.
Биология
10а
Перевощикова Алена Васильевна

114.
Биология
10б
Баженова Анна Сергеевна

115.
Биология
11
Корепанова Екатерина Васильевна

116.
Математика
5а
Лекомцев Дмитрий Робертович

117.
Математика
5а
Соломина Александра Михайловна

118.
Математика
5а
Щепин Даниил Алексеевич

119.
Математика
5б
Штенцель Илья Александрович

120.
Математика
5б
Князев Роман Васильевич

121.
Математика
6а
Махмудов Евгений Робертович

122.
Математика
6а
Копысов Даниил Николаевич

123.
Математика
6а
Поторочин Никита Сергеевич

124.
Математика
6а
Герасимова Наталья Андреевна

125.
Математика
7а
Бояринцев Илья Александрович

126.
Математика
7а
Васильев Даниил Александрович

127.
Математика
7а
Троегубов Константин Эдуардович

128.
Математика
9
Соковнина Вероника Константиновна

129.
Математика
11
Корепанова Анастасия Алексеевна

130.
Русский язык
6а
Ускова Дарья Алексеевна

131.
Русский язык
6а
Копысов Даниил Николаевич

132.
Русский язык
6б
Чудинова Анна Владимировна

133.
Русский язык
7а
Тугбаев Вадим Робертович

134.
Русский язык
7а
Соболева Екатерина Николаевна

135.
Русский язык
8а
Кельдибеков Максим Юрьевич

136.
Русский язык
8а
Семенова Ирина Игоревна

137.
Русский язык
8б
Наговицына Юлия Алексеевна

138.
Русский язык
9
Шенкнехт Лана Дмитриевна

139.
Русский язык
9
Наговицына Анна Алексеевна

140.
Русский язык
10а
Абрамов Вадим Кириллович

141.
Русский язык
10а
Мошонкина Ксения Александровна

142.
Русский язык
10а
Никитина Екатерина Андреевна

143.
Русский язык
10б
Романова Екатерина Васильевна

144.
Русский язык
10б
Бортникова Алина Яковлевна

145.
География
6а
Поторочин Никита Сергеевич

146.
География
6а
Герасимова Наталья Андреевна

147.
География
7а
Веретенникова Светлана Алексеевна

148.
География
7а
Соболева Екатерина Николаевна

149.
География
7а
Бояринцев Илья Александрович

150.
География
7а
Дементьев Артемий Эдуардович

151.
География
7а
Шкляев Тимофей Николаевич

152.
География
8а
Семенова Ирина Игоревна

153.
География
8б
Гуменников Алексей Анатольевич

154.
География
9
Соковнина Вероника  Константиновна

155.
География
10а
Белых Ольга Николаевна

156.
География
10б
Лисенева Дарья Евгеньевна

157.
Физика
7а
Бояринцев Илья Александрович

158.
Физика
7а
Соболева Екатерина Николаевна

159.
Физика
7а
Иванов Владислав Олегович

160.
Физика
8б
Белых Владимир Андреевич

161.
Физика
8б
Наговицына Юлия Алексеевна

162.
Физика
10а
Никитина Екатерина Андреевна

163.
Физика
10б
Овечкин Роман Андреевич

164.
Химия
8а
Сохоневич Лариса Васильевна

165.
Химия
8б
Ивкина Арина Андреевна

166.
Химия
8б
Снигирев Антон Николаевич

167.
Химия
9
Соковнина Вероника Константиновна

168.
Химия
9
Вахрушева Ольга Алексеевна

169.
Химия
10а
Корепанова Полина Юрьевна

170.
Химия
10а
Никитина Екатерина Андреевна

171.
Химия
10а
Бякова Екатерина Сергеевна

172.
Химия
11
Корепанова Анастасия Алексеевна

173.
Химия
11
Корепанова Екатерина Васильевна

174.
МХК
6а
Романова Наталья Сергеевна

175.
МХК
6б
Клабукова Ольга Сергеевна

176.
МХК
7а
Шкляев Тимофей Николаевич

177.
МХК
7а
Тугбаев Вадим Русланович

178.
МХК
8а
Афанасьев Антон Николаевич

179.
МХК
9
Шенкнехт Лана Дмитриевна

180.
МХК
10а
Романова Екатерина Васильевна

181.
МХК
10а
Корепанова Ольга Александровна

182.
МХК
11
Ившина Ксения Витальевна

183.
МХК
11
Мушина Екатерина Владимировна

184.
Английский язык
5а
Феоктистова Дарья Андреевна

185.
Английский язык
6а
Поторочин Никита Сергеевич

186.
Английский язык
6а
Иванова Ольга Алексеевна

187.
Английский язык
6а
Копысов Даниил Николаевич

188.
Английский язык
7а
Шкляев Тимофей Николаевич

189.
Английский язык
7а
Дементьев Артемий Эдуардович

190.
Английский язык
7а
Волков Никита Анатольевич

191.
Английский язык
7а
Веретенникова Светлана Алексеевна

192.
Английский язык
8а
Семенова Ирина Игоревна

193.
Английский язык
8б
Снигирев Антон Николаевич

194.
Английский язык
9
Вахрушева Ольга Алексеевна

195.
Английский язык
10а
Никитина Екатерина Андреевна

196.
Английский язык
10б
Баженова Анна Сергеевна

197.
Английский язык
10б
Шишкина Светлана Сергеевна

198.
Английский язык
11
Максимов Никита Сергеевич

199.
Информатика
5а
Щепин Даниил Алексеевич

200.
Информатика
5а
Пантюхин Даниил Александрович

201.
Информатика
6а
Поторочин Никита Сергеевич

202.
Информатика
7а
Веретенникова Светлана Алексеевна

203.
Информатика
7а
Соболева Екатерина Николаевна

204.
Информатика
7а
Лекомцев Артем Александрович

205.
Информатика
8а
Афанасьев Антон Николаевич

206.
Информатика
10а
Никитина Екатерина Андреевна

207.
Информатика
10а
Бармина Екатерина Сергеевна

208.
Информатика
11
Белых Михаил Дмитриевич

209.
Физическая культура
6а
Волков Кирилл Николаевич

210.
Физическая культура
6а
Лекомцева Софья Андреевна

211.
Физическая культура
6б
Рецлав Михаил Дмитриевич

212.
Физическая культура
6б
Емельянова Елена Владимировна

213.
Физическая культура
7а
Дементьев Артемий Эдурдович

214.
Физическая культура
7а
Бояринцев Илья Александрович

215.
Физическая культура
8а
Лекомцев Леонид Васильевич

216.
Физическая культура
8б
Белых Владимир Андреевич

217.
Физическая культура
9
Пермяков Константин Владимирович

218.
Физическая культура
10а
Кондратьева Ульяна Юрьевна

219.
Физическая культура
11
Демьянов Максим Александрович

220.
Физическая культура
11
Мерзляков Федор Сергеевич